
Конкурсний

бал
ПЧ

593

556

538

528.5

526

523.5

516

510

509.5

503

502

500.5

498.5

495

495

493.5

493

490

489.5

485.5

483.5

479

479

475

473.5

472

469

467.5

ОА-9

ОА-22

ОА-16

ОА-15

ОА-17

ОА-32

ОА-28

ОА-12

ОА-4

ОА-21

ОА-31

ОА-5

ОА-24

ОА-2

ОА-7

ОА-6

ОА-23

ОА-30

Бакалавр

Шифр ОС

ОА-1

ОА-27

ОА-19

ОА-14

Яхновський Дмитро Олександрович

Метельський Вадим Віталійович

Бурчак Світлана Миколаївна

Хилько Ірина Вікторівна

ОА-25

ОА-15

ОА-20

ОА-10

Пономаренко Микита Андрійович

Цимбалюк Марина Юріївна

Войтко Дмитро Віталійович

Ковальов Богдан Вікторович

Стешенко Анна Ярославівна

Зінченко Роман Олександрович

Демянчук Катерина Сергіївна

Шуляк Ігор Миколайович

Даниленко Вікторія Сергіївна

Панько Дмитро Олександрович

Решетняк Юлія Русланівна

Гуменюк Анна Анатоліївна

Вознюк Артур Ігорович

Москусенко Альона Олександрівна

Грох Анастасія Олександрівна

Чехун Анастасія Ігорівна

Коханюк Майя Олегівна

Чубок Аліна Павлівна

Спеціалізація:

ПІБ

Прокошкіна Анастасія Андріївна

Омятач Лілія Володимирівна

Чернишевич Богдана Сергіївна

Баранов Євгеній Сергійович

5. Вступники за конкурсом

№п/п

1

2

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва напряму:

Код та назва спеціальності:

Денна

(6.030509) облік і аудит

Факультет економіки та підприємництва

25

26

27

28

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

3

4

ОА-26

ОА-11

5

6

Бережанська Анна Іванівна

Суховій Микола Валерійович



467

466.5

464.5

461.5

455

ОА-18

ОА-33

ОА-29Падалка Владислав Олександрович

31

32

33

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

Онищук Максим Андрійович

Рошкан Вікторія Вікторівна

Пономаренко Анна Сергіївна

Онищенко Олександр Андрійович

ОА-3

ОА-8

29

30



ОА-9

ОА-22

ОА-16

ОА-15

ОА-17

ОА-32

ОА-28

ОА-12

ОА-4

ОА-21

ОА-31

ОА-5

ОА-24

ОА-2

ОА-7

ОА-6

ОА-23

ОА-30

Шифр ОС

ОА-1

ОА-27

ОА-19

ОА-14

ОА-25

ОА-15

ОА-20

ОА-10

5. Вступники за конкурсом

ОА-26

ОА-11



ОА-18

ОА-33

ОА-29

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

ОА-3

ОА-8


